
令和 7 年 6 月 19 日 

 

会員各位 

 

川口市観光物産協会 

会長  細野 博隆 

（公印省略）  

 

令和 7 年度「第 18 回川口ツーデーマーチ」の出店者募集について 

 

 日ごろから、当協会事業の推進にあたりまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、本年度も「第 18 回川口ツーデーマーチ」におきまして、当協会へ出店の依頼がありました。つ

きましては、別紙「募集要綱」等をご確認のうえ、出店を希望される会員様は同封の「申込書」「暴力団

等排除に関する誓約書」を当協会までご提出ください。 

 なお、応募者多数の場合は、抽選及び主催者との協議により選定させていただきます。ご理解いただき

ますよう、お願い申し上げます。 

 また、本イベントへの協賛申込書も送付いたします。協賛をされる際も当協会までご提出ください。 

 

記 

1. 日  時  令和 7 年 9 月 20 日（土）～21 日（日） 

      ※時間は 11 時までに販売できる準備を整え、終了は 16 時頃を予定しています。 

2. 会  場  戸塚中台公園 

3. 出店内容  ①飲食物販売 ②物販品販売（スポーツ関連尚可） ③子ども向けワークショップ等 

      ※例年、地元の子どもたちが公園に遊びに来ています。 

4. 申 込 み  「申込書（2 枚）」と「暴力団等排除に関する誓約書」をメールまたは FAX にて提出 

      ＊申込書は当協会ホームページからダウンロードでき、入力・提出が簡単に行えます。 

5. 注意事項 

① 出店区分が 3 種類ありますので、いずれかを選択してください。 

※（2）の「テント不要」はテントを自分たちで持参するという意味です。 

② 応募者多数及び販売品目が他の出展（店）と重複している場合や、イベントの趣旨に合わない

場合などは、主催者及び当協会で調整する場合があります。 

③ 出店場所の決定は、主催者及び当協会で行います。 

④ 年会費が納入されていない会員様については出店の対象外となります。 

6. 締  切  7 月 4 日（金） 

7. 当選通知  令和 7 年 8 月 1 日（金）までに当選者のみ郵送でお知らせします。 

      当落の電話等での確認はお受けできませんので予めご了承ください。 

 

【問い合わせ】 

川口市観光物産協会 イベント担当：鈴木 

TEL：048-228-2111 Mail：event@kawakan2.jp 

mailto:event@kawakan2.jp

